РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

29-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 29/22

от 30  января  2014 года
Об обращении в Законодательное Собрание
Свердловской области с ходатайством о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области
На основании пункта 2 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденного  постановлением Областной Думы и Палаты Представителей Законодательного Собрания Свердловской области от 20.10.2005 № 51-СПП «Об учреждении Почетной грамоты Законодательного Собрания Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 43 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Обратиться в  Законодательное Собрание Свердловской области с ходатайством о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Михайлова Анатолия Александровича, главного специалиста Думы городского округа ЗАТО Свободный, за  многолетний добросовестный труд в государственных органах и  органах местного самоуправления расположенных на территории городского округа ЗАТО Свободный и в честь 50-летия.
2. Поручить главе городского округа ЗАТО Свободный  Мельникову В.В. направить ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания Свердловской области Михайлова А.А., главного специалиста Думы городского округа ЗАТО Свободный, и копию данного Решения в Законодательное собрание Свердловской области.
3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу городского округа ЗАТО Свободный  Мельникова В.В.
Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.